
. 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 12 комбинированного вида» 
(Детский сад № 12) 

 

Выписка из приказа № 48 

 

 

05.07.2022 г. 

 

 

«О назначении  ответственного лица за антитеррористическую защищенность в 

Детском саду № 12 в 2022/2023 учебном году» 

 

           Во исполнение Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму» (с изменениями и дополнениями), Постановления 

Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 "Об утверждении 

требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта 

безопасности этих объектов (территорий)" (с изменениями и дополнениями), в целях 

предотвращения террористических актов и поддержания режима безопасности в Детском 

саду № 12, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за создание условий антитеррористической 

защищенности в Детском саду № 12 в 2022/2023 учебном году Сухневу Альбину 

Тагировну, заместителя заведующего по хозяйственной работе. 

2. Ответственному за антитеррористическую защищенность Сухневой Альбине 

Тагировне разработать план основных мероприятий по антитеррористической 

защищенности объекта на 2022/2023 учебный год в срок до 05.07.2022 г. 

3. На период длительного отсутствия ответственного за антитеррористическую 

защищенность в детском саду лицом, замещающим его, назначить заместителя 

заведующего по ВМР Андреевских И.В. 

4. Настоящий приказ ввести в действие с 01.09.2022 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего по ХР Сухневу А.Т. 

 

 

 
 

Заведующий Т.В.Парфенова 

 

 

 

 

                                                                             

 


		2022-11-06T15:58:50+0500
	Парфенова Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




